— Stanisław Próchnik, Magister Prawa i Admini
stracji, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warsza
wie, przyjmuje tymczasowo interesantów w Kancellarji
swojej przy ulicy Tłomackie, Nr 9 (nowy), obok Kan-
ccllarji Wgo Mecenasa Ciąglińskiego. — 8652— KANTOR BANKIERSKI

Wyda we* Gustaw Gebethner.

DODATEKdo KURJIRA WARSZAWSKIEGO N= 182.
Dnia 14 (26) Sierpnia 1873 roku.Dma 26 Sierpnia 1873 roku. Wtorek.

ADOLF KOWALSKI.- 8472

Z dniem i Lipca r. b. rozpoczęto

TYMIKU HOM WI MB

Potrzebne są

^winien przed łermin«l1>0?ini,?ncj dostawy.
(‘ta.., ... i . Ja linvfiifMi (V/nti-

29. ,
20’/,
24.
19.

uzdatnione i do nauki krawiecczyzny dam
skiej.

Podaje,do wiadomości powszechnej, że we
wzmiankowanym Zakładzie, 4 (16) Września
r. b.. będą się sprzedawać przez licytację
młode nadkompletowe konie: 4-letnie Ogiery
i Klacze, a także stare Ogiery i zaźrebione
matki Stadne. Kommunikacja z Warszawą
koleją żelazną Terespolską do stacji Biała.

Janów, dnia 6 (18) Sierpnia 1873 rokit.
Zarządzający Zakładem Generał-Major.

K«. Messczerski.
Młodszy Referent, Stokowski.

—8617 — 1 3

druk następujących powieści:

1) Clldziym. kosztem, przez Walerie Morrene Morszkowską)

2) Mohikaaowia paryzcy. vrm Alet..d„
Prenumerata Tygodnika Romansów i Powieści wynosi: w Warszawie rocznie rs.

Lewentala, ulica Widok’Nr 12. 36 — 8204

7-mej Klassy Gimnazjum 1-go, stypendysta
życzy udzielać korrepetycje Uczniom klas
niższych. Bliższa wiadomość przy ulicy
Szpitalnej N 12, mieszkania 16.—8353—3—3

W Nowogieorgiewskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, odbędzie się. w dniu 27
Sierpnia (8 Września) 1873 roku o godzinie 12 w południe, jednorazowa stanowcza licyta
cja głośna, oraz z dozwoleniem podawania i nadsyłania opieczętowanych deklaracji na wy
dzierżawienie rybołówstwa, na pozostałych w rozporządzeniu Zarządu Inżynierskiego czę
ściach rzek Wisły i Narwi przy fortecy Nowogieorgiewskiej, w przeciągu 4 lat to jest od
1 Stycznia 1874 do 1 Stycznia 1878 r.